
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
31

-1
2-

20
25

 

C
V

E
 2

02
51

02
00

86
9

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

Ajuntament d' Orís 
Avinguda del Castell, 1, Oris. 08573 (Barcelona). Tel. 938590247. Fax: 938504070 

   

ANUNCI    

APROVACIÓ INICIAL DE NORMATIVA 

EX. 155/2025 

 
El Ple de l’Ajuntament d’Orís en data 18 de desembre de 2025, va pendre els següets acors: 
 
[… 
 

PRIMER. Aprovar inicialment l’Ordenança Reguladora de residus municipals d’Orís en els 
termes del projecte que s’annexa en l'expedient. 

SEGON. Exposar al públic l'anterior Acord mitjançant anunci que s'inserirà en el tauler 
d'anuncis municipal durant el termini de trenta dies hàbils, a comptar des del següent al de 
publicació d'aquest anunci en el Butlletí Oficial de la Província, dins del qual les persones 
interessades podran examinar l'expedient i presentar les al·legacions que estimin oportunes. 

Així mateix, estarà a la disposició de les persones interessades a la seu electrònica 
d'aquesta entitat [http://oris.eadministracio.cat]. 

TERCER. Considerar, en el cas que no es presentessin reclamacions a l'expedient, en el 
termini anteriorment indicat, que l'Acord és definitiu, amb base en l'article 17.3 del Text 
Refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals, aprovat per Reial decret Legislatiu 2 

/2004, de 5 de març. 

 

QUART. Publicar el text íntegre de l’ordenança definitivament aprovada al Butlletí Oficial de 
la Província i al portal web municipal, i procedir a la seva entrada en vigor d’acord amb el 
que estableix la normativa vigent. 

CINQUÈ. Facultar a l'Alcaldia per subscriure els documents relacionats amb aquest 
assumpte. 

 
Poden consultar més informació d’aquesta normativa, inicialment aprovada, al TAULER 
D’ANUNCIS  de la nostra web, www.oris.cat la següent adreça:  
https://oris.eadministracio.cat/board// 
 
 

Orís, 19 de desembre de 2025 

Arnau Basco i Cirera 

Alcalde 
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